Rua Duque de Caxias, n.º 186 – Bairro Arigolândia
Fone: Gabinete (69) 3901 - 3083 A. T. (69) 3901-3077 – CMRH 3901 – 3088     www.portovelho.ro.gov.br

CEP: 76.801-006– Porto Velho/RO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

GABINETE DO SECRETÁRIO

EDITAL Nº 025/SEMAD, de 14 de abril de 2009

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, conforme, art 4º, letra
“b”, do inciso XXIX, Anexo I do Decreto nº 10.688, publicado no D.O.M nº 3.027, de 16.05.07,
HOMOLOGA e DIVULGA o Resultado Final do Edital nº 021/SEMAD, referente ao Processo
Seletivo Simplificado que visa atender a necessidade temporária da Secretaria Municipal de
Saúde - SEMUSA.

  CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 40 HORAS – LOCALIDADE: PORTO VELHO
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA FINAL

1º ISEL PANTOJA 9,5
2º FRANCISLEY PINHEIRO DE SOUZA 8,5
3º JOSÉ CARDOSO RODRIGUES FILHO 8,5
4º MÁRCIO GONÇALVES 8,0
5º MARCONE FRANCO DA SILVEIRA 8,0
6º MARIA AUGUSTA P. DO PRADO E SILVA 7,5
7º LILIAN CRISTINA SANTOS LEMOS 7,5
8º ALFREDO JOSÉ CASSEMIRO FILHO 7,5
9º JOÃO DA COSTA ATAIDE NETO 7,5
10º MYRNA MENDONÇA DE ARAÚJO 7,0
11º IVAN H. BOLANOS 7,0

  CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 20 HORAS – LOCALIDADE: PORTO VELHO
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA FINAL

1º JOÃO ROSA VIEIRA 8,9
2º SINVAL WILSON BISCONSIN DE FREITAS 8,8
3º THATTYANE BORBA PEREIRA 8,7
4º JULIANA DE OLIVEIRA 8,7
5º CLAUDIO ALBERTO IGLESIA ROSA 8,6
6º ERIK ZIOLLWSKI TAMES 8,6
7º RONEL CESAR RIOS 8,5
8º EDUARDO ROBERTSON DE CARVALHO 8,5
9º ANGELICA CARDOSO BARROS 8,5
10º RONALDO CAMARGO FABEL 8,3
11º RAQUEL LOURDES MURILLO ALCOREZA 8,3
12º WANDERLEY DA SILVA FELIZ 8,3
13º FERNANDO ANTONIO PEREIRA 8,2
14º LUIZ MERCADO VALENTE 8,2
15º NELLYKIN SOARES AMARAL 8,2
16º SABRINA LAURENTI 8,2
17º WOLF HANS FARIAS DE JESUS 8,1
18º IZAQUE BENEDITO MIRANDA BATISTA 8,1
19º ANDREA CALLOU DE ARAÚJO PEREIRA 8,1
20º LISANDRO BOSCO REIS BOTELHO 8,1
21º LORIVAL DE JESUS NETO 8,1
22º TIAGO EZEQUIEL BARNABÉ 8,1

Rua Duque de Caxias, n.º 186 – Bairro Arigolândia
Fone: Gabinete (69) 3901 - 3083 A. T. (69) 3901-3077 – CMRH 3901 – 3088     www.portovelho.ro.gov.br

CEP: 76.801-006– Porto Velho/RO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

GABINETE DO SECRETÁRIO

23º FRANCILENE COSTA ASSIS 8,1
24º ALBER PESSOA DE FIGUEREDO 8,1
25º DENISE NOCRATO ESMERALDO 8,1
26º DANILO TAKEMURA CELLONI 8,1
27º LEANDRO R. LIMA 8,1
28º NILTON CESAR L. SANTOS 8,1
29º ROSALIA PARDO MORENO DOS SANTOS 8,1
30º NEILTON SANTOS SILVA 8,0
31º LIU ESTRADIOTO 8,0
32º SORAYA FELLA 8,0
33º VICTOR HUGO FINI JUNIOR 8,0
34º LUCIANA SERAFIN 8,0
35º ISABEL DE ALUSTAU  7,5
36º HUGO EDDEMIR SABATH MERCADO 7,0
37º ADRIANA OLIVEIRA CORTÊS 7,0

  CARGO: MÉDICO PEDIATRA 20 HORAS – LOCALIDADE: PORTO VELHO
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA FINAL

1º ANSELMO VIEIRA FRANCO 8,5
2º ELBA MIRANDA 8,5
3º DANIEL PIRES DE CARVALHO 8,5
4º MARIA AUXILIADORA BATISTA MAIA 8,5
5º CRISTIANE FIGUEIREDO REIS MAIORQUIN 8,5
6º KÁTIA REJANE FREIRE DE ALMEIDA 8,5
7º PAULO EMILIO R. DA SILVA 8,5
8º JADSON RAGO JUNIOR 8,0
9º LIDIANE CAVALCANTE DA COSTA 8,0
10º KACYLA TIÉ ARAUJO OTAKARA 8,0
11º EUSEBIO MAMANI HUARACHI 7,5
12º SINDOMAR GOMES CARDOSO 7,5
13º FERNANDA KINCHESKI 7,0
14º MARCIA CORTIJO DE CAMPOS 7,0
15º RICARDO KHALIL LAMIA 7,0
16º TEÓFILO GIMENEZ 7,0
17º JULIANA FABRI 7,0

  CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA 20 HORAS – LOCALIDADE: PORTO VELHO
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA FINAL

1º SYLVIE CRISTINE DE SOUZA AMADO 8,5
2º CAMILA GARCIA TEIXEIRA 8,5
3º JANAINA ALENCAR DE MENEZES 8,5
4º JUAN CARLOS BOADO QUIROGA GALVAN 8,5
5º ANDREIA FREITAS BEZERRA DE LIMA 8,0
6º GUSTAVO CESAR GONÇALVES BRITO 7,5
7º AUDELINO CUSTODIO FERREIRA 7,5
8º ALLAN PAIVA LOPES 7,0
9º REMBERTO JAVIER CHAVARRIA PONCE 7,0

JOELCIMAR SAMPAIO DA SILVA
Secretário Municipal de Administração